
\begin{itemize}
\item Encadrement doctoral:
  \begin{itemize}
  \item Soutenue:  Bassam Alkindy (dec. 15, 40\%).
  \item En cours: Youssra Fadil (mar. 17, 50\%), Mohamed Bakiri (dec. 17, 50\%), Nesrine Khernane (dec. 18, 50\%).
  \end{itemize}
\item 10 Reviews de journaux internationaux référencés.
%\item $2\times$ sessionchair, $1\times$ chairman en conférence   internationale.   
\item 1 projet région (15--18) 
  ``capteurs multimédias collaboratifs: une approche
  intégrée de la sécurité et de la robustesse''.


\item  Publications depuis l'intégration dans DISC-AND:
\begin{center}
\begin{tabular}{|c|c|}
\hline
%& \multicolumn{2}{|c|}{Internationaux} &  {Nationaux} &  \\
%\hline
 Journaux & Conférences  \\
 internationaux & internationales  
\\ \hline  
%journaux
\cite{bcg12:ij,bcg11:ij,bcgs12:ij}
&
% conf inter
\cite{aagc+15:ip,bcfg12a:ip,bcfg12b:ip,bcfg+13:ip}

\\ 
%journaux
\cite{cds13:ij,ccg15:ij,BDCC16}
&
% conf inter


\cite{bcg11:ip,bcg11b:ip}


\\ %\hline  

%journaux
\cite{ccgh16}
&
% conf inter
\cite{bcgr11:ip,bcgw11:ip,cds12:ip,chgw+14:oip}


\\ %\hline  

%journaux

&
% conf inter
\cite{fccg15:ip,accfg15:ip,DBLP:conf/secrypt/MohammedCG16,ccfg16:ip,kcm16:ip}



%%%%%%%%%%%%%


\\ \hline  
\end{tabular}
\end{center}
\item Mandat d'élu: conseil d'institut de l'IUT BM (10--14).
\item Responsabilité pédagogique: responsable de la LP SIL CAM, TeProw 
  (14--\ldots).
\end{itemize}
